[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
      ГЛАВА ИУЛЬТИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 октября 2013 г.                                   № 217 - пг                                           п. Эгвекинот

О внесении изменений в административный регламент Управления финансов, экономики и имущественных отношений Иультинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»
В целях реализации Распоряжения Губернатора Чукотского автономного округа от 6 августа 2013 года № 185-рг «Об утверждении Плана внесения изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документов до 15 минут», постановления Главы Иультинского муниципального района от 25 сентября 2013 года № 205-пг «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в п. 2.10. раздела 2 административного регламента Управления финансов, экономики и имущественных отношений Иультинского муниципального района по предоставлении муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков» (далее по тексту - Регламент), утвержденного постановлением Главы Иультинского муниципального района от 13.06.2012г. № 156-пг следующие изменения:

- абзац первый изложить в следующей редакции  - «максимальное  время  ожидания  в  очереди  при  подаче  документов  на предоставление муниципальной услуги и при получении результата предостав​ления муниципальной услуги не должно превышать 15 минут».

2. Отделу информационных технологий Администрации Иультинского муниципального района (Агафонов А. А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Иультинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Залив Креста».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений Иультинского муниципального района (Гайдуков Д. В.).
А. Г. МАКСИМОВ
Проект постановления Главы Иультинского муниципального  района  «О внесении изменений в административный регламент Управления финансов, экономики и имущественных отношений Иультинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков» от «  7  » октября 2013г. № 217 -пг

Подготовил:               Пащенко С. В.
Согласовано:             Абакаров А. М.
Васин А. А.
Гайдуков Д. В.

Зеленская Н. М.

Коркишко Р. В.

Букин М. А.
      Разослано:  дело,  прокуратура, Управление финансов, Коркишко Р.В.